АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                21.04.2020              г. Минеральные Воды                        № 138-р
О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и вступлением в силу распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.07.2019          № 214-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на период 2020-2024 гг.»:

1. Признать утратившими силу некоторые распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:
от 30.11.2017 № 441-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»;
от 27.08.2018 № 324-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на период до 2024 года».
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения возложить  на заместителя главы администрации  -  начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                              С. Ю. Перцев